ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

  UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

____________________________________________________________________________

RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS - Processo
Seletivo Edital 03/2021 - PPGEDU/Unemat – Turma 2022.

  A Comissão de Seleção do Processo Seletivo 2021 –
Turma 2022 do PPGEdu, torna público o Resultado Preliminar
das Entrevistas.

Linha de pesquisa: EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE

NOME  CPF NOTA

ADJAIR MOREIRA DOS SANTOS 999.915.001-20 8

ADRIANA DE CASTRO BORGES 038.315.561-48 AUSENTE

ALLAN GOMES FRASSETTO 036.557.811-70 8,5

AMBROSINA MARCIA ALMEIDA PESSOA 940.383.091-34 7,5

ANDRESA FERNANDA ALMEIDA DE OLIVEIRA 054.508.791-05 8

ANTONIMAR SILVA FREITAS 023.853.082-58 AUSENTE

BIANCA FRANCISCA DA SILVA SANTOS 036.423.081-98 8,5

CARLOS VICTOR SANTOS RODRIGUES 058.507.131-40 7,5

CLEBER AUGUSTO CARDOSO 925.438.981-15 8,25

DAIANY PEREIRA 044.345.881-25 9,5

DEISE MARA SIQUEIRA 027.175.601-22 7,75

EDENILDA DE OLIVEIRA SANTANA RAMOS 962.158.521-04 6

EDNA MARIA DE PAULA ARAÚJO 927.868.551-12 AUSENTE

EDNA REGINA DA SILVA ARTIOLI 955.553.151-04 7,25

ELICA CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 024.947.311-94 7

ELIETE HUNGRIA LEITE 780.796.401-49 6,5

ERIKA PATRICIA LACERDA DIAS SOUZA 002.607.061-83 9

FRANCKSON CARNEIRO FELIX 015.704.382-77 8

GÉSSICA SOUZA LACERDA 034.737.201-51 8,5

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

  UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

____________________________________________________________________________

GILSON LUIS DA SILVA BORGES 353.885.521-87 6

GISLAINE MARTINS VIANA DE ALMEIDA 546.002.601-63 7,25

HEMILY LOHAINY DE SOUZA CORREIA 055.405.551-12 AUSENTE

HIOLANDA DE SOUZA CARDOSO 009.658.451-33 6

JANE AMORIM DA SILVA 011.107.441-02 9

JENILSON DE AGUIAR BIANO 979.412.711-68 9,5

JUCILE MARTINS DE CAMPOS 595.137.641-68 7,5

JUCILEIDE ALVES RIBEIRO 870.610.661-72 8,75

JULIANA DA LUZ LIMA 046.352.321-07 7,75

MAICON MORAES DE AGUIAR 695.991.301-20 8,5

MARCIO SILVA PEREIRA 052.768.571-21 6

MARIA REGINA PEREIRA CHICAROLLI 779.104.781-00 6

MARINA DA COSTA AZEVEDO 042.684.751-25 9

MARIZETH DE AMORIM CAMPOS 875,370.011-20 9

MICHELE DE ARRUDA VASCONCELOS MOURA 034.832.061-24 8,5

MIRIAM BARUJA DE OLIVEIRA MARQUES 562.831.131-68 6

NATTAN RICARDO DE CAMPOS 025.070.421-84 9,25

NEURI ELIEZER SENGER 297.177.280-20 9,5

NEUSIVANIA SOUZA LUZ 047.785.651-93 7,5

PATRÍCIA ANGÉLICA SALES 013.396.521-02 6

RAFAEL VINICIUS MARTOS DA SILVA 063.113.641-07 8,5

REGIANE APARECIDA ZOCAL PAZIN 704.462.531-20 8,5

ROSEANE SANTOS COUTINHO LOIOLA 040.435.035-63 6

RUBIA REGINA MORARI FALINSKI RIBEIRO 166.742.748-45 6

SIDINÉIA APARECIDA DA SILVA 012.355.681-30 8,0

SILVANI PEREIRA DE OLIVEIRA 001.999.851-11 8,5

SILVIA FERREIRA DE CARVALHO MENEZES 655.566.581-53 6

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

  UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

____________________________________________________________________________

SILVIO TSIRUWE' WÉ TSEREDZATI 304.479.761-68 6

UANDERSON DA SILVA LIMA 055.989.031-13 7,25

URBANETE LÚCIA DE BARROS SCHMIELESKI 790.324.001-34 7,5

VALDENIR SCHOENBERGER 005.887.971-46 AUSENTE

VANILZA DE AGUIAR BIANO 012.246.121-59 8,5

VERIDIANA SILVERIO DE ALMEIDA 035.293.401-89 7,5

ZENEIDE SANTOS MODESTO 347.413.642-91 9

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

  UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

____________________________________________________________________________

Linha de pesquisa: FORMAÇAO DE PROFESSORES,
POLÍTICAS E PRÁTICAS PEDAGÓGICAS

NOME CPF NOTA

ADDISON RICARDO FISCHER CORRÊA 035.473.281-10 7,5
ADRIANA MARANGUELI DA SILVA 970.469.141-68 8
AIRENO DE SOUZA SILVA 976.969.941-15 8,6
ALINE KAREN DAMACENA 698.990.611-15 7
ANA LÚCIA ALMEIDA LOPES 655.009.701.00 8,5
ANA MARA DE FARIAS SOARES 000.871.511-46 6
ANNE GRACIELA FRANÇA CAMPOS 920.203,991-72 7,5
APARECIDA MENDES BARBALHO 000.203.021-77 8
BENEDITA GONÇALINA DE ALMEIDA 377.923.691-53 8
BRUNO RODRIGUES DA SILVA 029.713.521-02 5
CARLA DAIANE SANTOS RODRIGUES 018.447.271-73 7
CAROLINA DOS SANTOS SILVA 060.080.411-94 7
CLAUDIA ANDREIA GOMES ARAUJO 000.132.242-71 8,5
CLÁUDIA REGINA GARRIDO 451 864 561 87 7,5
CLAUDINEI DE ANDRADE SILVA 921.003.841-04 8,5
DAGMAR ANDRADE DA SILVEIRA 010.804.341-00 6
DÉBORA ROSA DUARTE 848.706.481-72 5,5
DELMA BARBOSA GOMES DE MELLO 453.534.331-49 6,5
EDINILSON LUIZ GONSALVES 321.112.151-04 6
EMILI MAGDA GRIGOLO DE OLIVEIRA 038.081.201-00 7
FÁBIO HENRIQUE DE SOUZA LACERDA 704.926.611-62 6,5
GEIME APARECIDA DE ALMEIDA 023.807.281-94 5
GEISILANE AMORIM MOREIRA 002.524.161-39 6,5
GISLEIVA PEREIRA DE SOUZA 001.723.561-80 5
IZA MARA FERREIRA DE BARROS SILVA 029.309.761-52 6,5
JOSÉ CARLOS ARANTES 030.566.369-06 9
JUDITE BARREIRA DE MACEDO 860.677.451.00 8

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

  UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

____________________________________________________________________________

KAMILA ABRIL DE AZEVEDO 019.314.371-22 9
KARINE SILVA BOZOKI 036.541.321-62 7,2
KATTY CINARA VIANA DA SILVA 072.729.639-64 8,5
LUCIANA SOARES DA SILVA GARCIA 014.593.241-96 6,5
MAIKE ZANIOLO ARVANI 732.345.671-15 8
MARCIA CRISTIANNE RAMOS DE ARAÚJO 482.618.311-91 7,1
MARCOS ANTONIO MATIAS DOS SANTOS 876.857.101-10 7
MARIA CRISTINA PINHEIRO DA SILVA 005.554.481.93 5
MARY MARMO DA SILVA 567.854.291.53 8
MAURÍCIO DE ALMEIDA PEREIRA 617.124.421-04 7,3
MILENA LUIZA LUCAS QUEIROZ 008.823.661-73 8,5
NOEMI FONSECA NEGRÃO ALVES 010.632.131-50 7,6
PATRICIA RICKEN LEWIN DE CAMPOS 034.118.891-36 6,5
PRICILA FABENI 026.143.389-07 7
REGINA SIMÕES DA COSTA 000.729.321-63 7
REJANE GOMES MARTINS 650.601.481-49 6,5
ROBERTO LUCIO FERREIRA 814.640.706-44 7
ROSANGELA DE PAULA NETO 017.407.661-48 6,5
ROSEMEYRE PINHEIRO DE OLIVEIRA 779.343.341-68 7,5
ROSILAINE VENÂNCIO DA SILVA 058.397.251-96 6,5
ROSILANE DE SOUZA SILVA 042.242.531-19 7,8
SILVANA CELZLEIN 024.660.111-66 7
SUELI FRANCISCO DE OLIVEIRA 574.376.966-49 7
THAIZ FRANCIANE FERREIRA DA SILVA 023.062.681-50 5
THALITA BALAN TABORDA 020.834.671-67 8
UALTER DOS SANTOS ROJAS 045.519.501-30 9
VALDILENE DE OLIVEIRA 002.294.561-03 5
VALÉRIA APARECIDA FIRMINO 032.860.481-00 8
VALÉRIA CRISTINA DE OLIVEIRA NUNES 842.955.621-49 7
VICTOR DA CRUZ VALLE 061.535.941-82 8

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

  UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

____________________________________________________________________________

VIVIENE DE PAULO DE MELO 044.408.101-10 7
WANDERLEIA PEREIRA DA SILVA 033.059.201-73 8,25

Cáceres-MT, 23 de novembro de 2021.

Prof. Dr. Alceu Zoia

Presidente da Comissão de Seleção-
PPGEdu